[bookmark: _GoBack]第２号様式(第４条関係)

年度　要介護認定調査従事者名簿


　要介護認定調査委託契約に基づく調査従事者は次のとおりです。

	番号
	氏名
	番号
	氏名

	1
	
	11
	

	2
	
	12
	

	3
	
	13
	

	4
	
	14
	

	5
	
	15
	

	6
	
	16
	

	7
	
	17
	

	8
	
	18
	

	9
	
	19
	

	10
	
	20
	




＊個人ごとに介護支援専門員証の写しを添付すること。
＊個人ごとに認定調査員新規研修修了証書の写しを添付すること。ただし、他県での発行等により修了証書が無い場合は、自治体による受講済み証明を添付すること。


年　　月　　日　　

　　宿毛市長　様



　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　称　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　
